ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3
п.Зональная станция

09.11.2005г.

2-е собрание I-го созыва

О временном Регламенте Совета

Зональненского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о временном регламенте Совета Зональненского сельского поселения,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

Принять временный Регламент Совета Зональненского сельского поселения, состоящего из 3-х пунктов:

1). Время проведения Собраний Совета поселения – 2 раза в месяц по средам, в 17 часов 15 минут.

2). Место проведения – помещение в здании администрации, а расширенные заседания проводить в Доме культуры или в Зональненской средней школе.

3). Процедура голосования – по всем вопросам голосовать открытым голосованием.

И.о. Председатель Совета Зональненского

 сельского поселения

Т.Ю.Коротченко.